丹波の森公苑 展示ギャラリーでは、標記の展示会を下記のとおり開催します。

是非、ご覧ください。

１ 展 示 会 名      Ｈ２６年度丹波ОＢ大学修了生「お久し振り展」

２ 会 期      令和６年 5 月 30 日（木）～令和６年６月２日（日）

９時～１７時まで（初日は 1０時から、最終日は 15 時まで）

３ 主 催 者     Ｈ２６年度丹波ОＢ大学修了生

４ 展 示 内 容      絵画       1０点

            彫刻       5 点

                        写真       3 点

            書        1 点

            盆栽・寄せ植え  5 点

５ 主催者ＰＲ     Ｈ２６年度丹波ＯＢ大学修了生有志による作品展「お久し振

り展｣のご案内です。最新作や室内で眠る作品の展示を、今回

最後のチャレンジとして開催いたします。コロナや老化、そし

て免許返納等で行動範囲が狭まる（制限される）中で、仲間同

志励まし合い、今回に至りました。お友達や先輩、後輩の皆様

お誘い合わせのうえご来場を一同でお待ち致します。

丹波の森公苑展示ギャラリーは、県民の皆様が無料で作品展示や、活動内容を紹介できる

スペースです。

発表者名

（担当者名）
連絡先電話番号

事業推進部長 秋山 保浩

事業推進部 文化振興課 展示・企画スタッフ 河津 知佳
0795-72-5170

令和６年 5月 2１日（火曜日）

担当課名 事業推進部 文化振興課

丹波の森公苑展示ギャラリー

Ｈ２６年度丹波ＯＢ大学修了生「お久し振り展」

（公財）兵庫丹波の森協会 丹波の森公苑